— 1 —

常州市文化广电和旅游局文件

常文广旅〔2020〕122 号

关于恢复旅行社经营跨省团队旅游业务

和调整旅游景区限量措施的通知

各辖市、区文体广电和旅游（文化体育和旅游）局，经开区社会

事业局：

现将省文化和旅游厅《关于恢复旅行社经营跨省团队旅游业

务和调整旅游景区限量措施的通知》（苏文旅传〔2020〕72号）

转发给你们，请立即贯彻执行。

常州市文化广电和旅游局

2020 年 7 月 18 日

（此件公开发布）

常州市文化广电和旅游局办公室              2020 年 7 月 18 日印发